様式第２（第９条第１項関係）

   年   月   日

大阪市長 様

所 在 地：

名   称：

代表者氏名：

軽微変更適用申請書

 大阪市大規模小売店舗立地法運用手続要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名 称

  所在地  大阪市   区

２ 変更しようとする事項

 （変更前）

 （変更後）

３ 上記２の変更に係る大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定による届出を行おうとする年月日

  年  月  日

４ 変更する年月日

  年  月  日

５ 変更する理由

６ 上記２の変更が大規模小売店舗立地法第６条第４項ただし書の規定による軽微な変更に該当する理由